
Pożądana willa z trzema sypialniami i prywatnym
podgrzewanym basenem

Odniesienie: 8739C
Miejscowosc: Los Gigantes
Zlozony: Club One
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €575,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 110 m2

Taras (m2): 75 m2

Pietro: Ground
Floors: 1

Wspólnota: Community Pool, Gated Complex, Well Maintained Community
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Marble Floors, Refurbished, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Near Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Quiet Location
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, Lounge
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Ceiling Fans, Many Special Features, One Level
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Pożądana willa z trzema sypialniami i prywatnym
podgrzewanym basenem

Fortis CBS z przyjemnością oferuje tę luksusową willę z trzema sypialniami i dwiema łazienkami, położoną w bardzo
pożądanym kompleksie Club One w Los Gigantes, na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy. Los Gigantes jest
uważane za miejsce o najlepszym klimacie na całej Teneryfie.

 Los Gigantes to największe miasto wypoczynkowe na południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, wraz z mniejszymi
sąsiadami, Puerto Santiago i Playa de la Arena. Los Gigantes zostało nazwane na cześć i słynie z wspaniałych
500-metrowych klifów Acantilados de los Gigantes, które częściowo otaczają naturalną zatokę, a nieruchomości
takie jak te, wbudowane w klify, mają najbardziej bajeczne widoki na Ocean Atlantycki. Znajduje się około 30 km od
południowych miast wypoczynkowych Playa de las Americas, Los Cristianos i Costa Adeje oraz 44 km od lotniska
Tenerife South, jednak dzięki niedawno ukończonemu przedłużeniu autostrady TF1 podróż tę można odbyć w około
pół godziny.

 Club One to pożądany ogrodzony kompleks składający się z willi i apartamentów, położony tuż nad miastem Los
Gigantes i zaledwie krótką przejażdżkę od wszystkich lokalnych atrakcji, supermarketów, barów, restauracji itp.
Oprócz tego, że niektóre nieruchomości, takie jak ta, mają własny basen, jest tam również basen wspólny i miejsca
do opalania, więc pod wieloma względami jest to najlepsze ze wszystkich światów.

 Ta oszałamiająca odnowiona willa może pochwalić się cichym narożnikiem z pięknymi widokami, składającą się z
przestronnego salonu o powierzchni 110 m² na jednym poziomie z wyposażoną i wyposażoną kuchnią w bogatych
ciepłych odcieniach i nowoczesnym designie oraz przestronnym salonem i jadalnią. Główna sypialnia ma łazienkę,
wbudowane szafy i bezpośredni dostęp do fantastycznego basenu, dwie kolejne sypialnie, również z wbudowanymi
szafami, dzielą sąsiadującą rodzinną łazienkę. Zewnętrznie duży, godny pozazdroszczenia prywatny taras oferuje
całodzienne słońce i obejmuje prywatny podgrzewany basen, wyłożone deskami miejsce do siedzenia z widokiem na
ocean i imponujące klify Los Gigantes, idealne miejsce, aby cieszyć się wspaniałym klimatem Teneryfy lub zabawiać
przyjaciół. 

 Oprócz tego wszystkiego nieruchomość jest sprzedawana wraz z jej pięknym wyposażeniem i korzyściami z
klimatyzacji i marmurowej podłogi w całym domu. Clear Blue Skies gorąco poleca obejrzenie tej gotowej
nieruchomości w Los Gigantes, idealnego domu rodzinnego lub domu wakacyjnego z potencjałem wynajmu
oferowanego w bardzo konkurencyjnej cenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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